АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2016 г.                                                                               №23
О  Перечне  земельных участков расположенных на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, сформированных с целью последующего предоставления  в собственность  граждан бесплатно
Руководствуясь статьей  28  Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября  2001 г. № 136-ФЗ, Законом  Волгоградской  области от 14 августа 2015 года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом Филоновского сельского поселения, администрация Филоновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.
Утвердить Перечень  земельных участков расположенных на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, сформированных с целью последующего предоставления  в собственность  граждан бесплатно.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.     Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети Интернет в установленном порядке.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Филоновского сельского поселения.

Глава Филоновского

сельского поселения                                                    А.И. Саломатин

Приложение
к постановлению администрации
Филоновского сельского поселения

№ 23 от 08.07.2016 года
Перечень
 земельных участков расположенных на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  сформированных с целью последующего предоставления  в собственность  граждан бесплатно для ИЖС
	№

п/п
	местонахождение

земельного участка
	кадастровый номер
	Площадь

(кв.м.)
	вид разрешенного использования

	1.
	Волгоградская область, Новоаннинский район,  станица Филоновская, переулок Сосновый, 5
	34:19:080005:1380
	1200
	для  индивидуального жилищного строительства

	2.
	Волгоградская область, Новоаннинский район,  станица Филоновская, переулок Сосновый, 6
	34:19:080005:1396
	1200
	для  индивидуального жилищного строительства

	3.
	Волгоградская область, Новоаннинский район,  станица Филоновская, переулок Сосновый, 7
	34:19:080005:1381
	1200
	для  индивидуального жилищного строительства

	4.
	Волгоградская область, Новоаннинский район,  станица Филоновская, переулок Сосновый, 8
	34:19:080005:1397
	1200
	для  индивидуального жилищного строительства

	5.
	Волгоградская область, Новоаннинский район,  станица Филоновская, переулок Сосновый, 9
	34:19:080005:1398
	1200
	для  индивидуального жилищного строительства

Глава Филоновского
сельского поселения                                                А.И. Саломатин
Приложение 2

к постановлению администрации

Филоновского сельского поселения

№ 23 от 08.07.2016 года
Перечень
 земельных участков расположенных на территории Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  сформированных с целью последующего предоставления  в собственность  граждан бесплатно для ведения ЛПХ
	№

п/п
	местонахождение

земельного участка
	кадастровый номер
	Площадь

(кв.м.)
	вид разрешенного использования

	1.
	Волгоградская область, Новоаннинский район,  хутор Рожновский, улица Степная 6 б
	34:19:080003:350
	5000
	для  ведения личного подсобного хозяйства